
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:
Pokalspiel Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18
Spieltag: 18

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

061573 0 63 115 1 001573 0 52 109 0
09.87 0 90 105 1 10.59 0 81 86 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 63 115 1 000000 0 50 114 0
01.00 0 54 113 0 01.00 0 81 109 1

1 270 448 3 0 264 418 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

070798 0 62 107 1 094440 1 53 96 0
10.69 0 61 105 1 06.72 0 54 97 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 71 108 1 000000 2 44 95 0
01.00 0 69 109 1 01.00 0 36 99 0

0 263 429 4 3 187 387 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

061545 0 80 100 1 094437 1 62 88 0
05.63 0 80 114 1 02.87 0 54 83 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 54 116 1 000000 0 45 114 0
01.00 0 63 96 1 01.00 0 44 102 0

1 277 426 4 1 205 387 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

070795 0 72 101 1 055953 0 45 96 0
11.80 0 78 115 1 10.97 0 53 102 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 70 107 1 000000 0 52 94 0
01.00 1 50 95 1 01.00 2 35 100 0

1 270 418 4 2 185 392 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

070780 2 44 113 0 094163 1 61 101 1
05.79 0 54 100 0 05.85 1 63 101 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 61 104 1 000000 0 63 100 0
01.00 3 63 99 1 01.00 0 52 99 0

5 222 416 2 2 239 401 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

001568 1 52 100 0 001569 0 60 107 1
05.68 0 54 97 0 06.67 0 54 99 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 53 102 1 000000 0 45 98 0
01.00 1 53 98 1 01.00 0 45 102 0

3 212 397 2 0 204 406 2
gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

11 1514 2534 19 4 8 1284 2391 5 2

Gesamt Kegel 4048 2 6,0 : 2,0 Gesamt Kegel 3675 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein
   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein
   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

2. Bundesliga Ost/Mitte

Sachsen

Awsp. Vorname, Name

Sven Keil

Frank Gonález
Fresnedo

Vorname  Name

0

194
1

159
170

Vorname  Name

Vorname  Name

162

173

Awsp. Vorname, Name

Tobias Schröder

0

180

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Lars Parpart

179
178

SK Markranstädt
Ges

Ges

1

1

0

Vorname  Name

692

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0155
151

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK
610

0

640

155

10

Jörg Gotthardt

143
147

153
167

0

1Awsp. Vorname, Name

Chris Vollert

Michael Kubitz

0

0 146

Vorname  Name

0

Vorname  Name

161

Vorname  Name

167

0

0

Awsp. Vorname, Name

149
151

Markranstädt

14:00 Uhr
Liga/Klasse:

Land:
24.03.2018

KSV 1991 Freital

Bahnanlage:
Spielbeginn:

Keglerheim Markranstädt, Weststraße 24
18:00 Uhr

0

Awsp. Vorname, Name

718

169
166

Ges

167

Silvio Jabusch

0

Vorname  Name

Vorname  Name

Sebastian
Hartmann

0

Mike Chilcott

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Vorname  Name

Silvio Riedel
Awsp. Vorname, Name

Ges

178
195

178

Ges

Awsp. Vorname, Name

Ralf Jordan

0

592

164
190
682

150
137

165

Ges

141

139
135
574
Ges

159
146

177

Ges

152
151

157
Ges

164
162

163

Spielleiter: R. Rammler, Tel. 081 21-825 24
E-Mail. robert.rammler@t-online.de

703

609

145
688

154

Ges

638

193

Spiel Nr.
105

Endstand
gK

4048 3675

151

135
577

Ges


